Objeto: CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA ESPECIALIZADA EM CONFECÇÃO DE
UNIFORMES, PARA ATENDER OS SERVIDORES DA
CÂMARA MUNICIPAL DO MUNICÍPIO DE
UIRAMUTÃ/RR,NO EXERCÍCIO DO ANO DE 2025.
Conformidade com Art. 75, II, da Lei Federal Nº
14.133/2021. Valor global: R$ 40.880,00 (quarenta mil
oitocentos e oitenta reais). Funcional:01.031.1000.2001.000-
MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA CAMARA. Fonte
de Recursos: RP. Elemento de Despesa: 33.90.30.00
MATERIAL DE CONSUMO.
 
Data de Assinatura: 10/03/2025.
 
MAX FERREIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Uiramutã – RR